
UCHWAŁA Nr 72/352/21 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 69/338/21 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1, 3 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu zgodnie z uchwałą 
Nr XXIV/185/20 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
kolneńskiego na 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

18 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody na zadania własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

18 200,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

0,00

8

bieżące

bieżące 31 604 560,12 31 604 560,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 736,00 866 736,00

majątkowe

majątkowe 3 341 122,00 3 341 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 371 218,00 2 371 218,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 72/352/21

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2021 r.
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 13 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

razem: 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 66 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 200,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

79 200,00

8

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

43 041 449,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące

0,00

79 200,00

0,00

79 200,00

bieżące 8 077 566,89 8 090 566,89

0,00

43 054 449,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 237 954,00 3 237 954,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 293 347,59 8 815 488,00 8 099 852,00 7 008 010,00 1 091 842,00 635 000,00 13 900,00 66 736,00 0,00 0,00 2 477 859,59 2 477 859,59 0,00

(20 378,00) (20 378,00) (20 378,00) (8 928,00) (11 450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 378,00 20 378,00 20 378,00 0,00 20 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 293 347,59 8 815 488,00 8 099 852,00 6 999 082,00 1 100 770,00 635 000,00 13 900,00 66 736,00 0,00 0,00 2 477 859,59 2 477 859,59 0,00

5 837 969,59 3 360 110,00 3 286 474,00 2 971 270,00 315 204,00 0,00 6 900,00 66 736,00 0,00 0,00 2 477 859,59 2 477 859,59 0,00

(11 450,00) (11 450,00) (11 450,00) 0,00 (11 450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 826 519,59 3 348 660,00 3 275 024,00 2 971 270,00 303 754,00 0,00 6 900,00 66 736,00 0,00 0,00 2 477 859,59 2 477 859,59 0,00

92 560,00 92 560,00 92 560,00 0,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 450,00) (11 450,00) (11 450,00) 0,00 (11 450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 110,00 81 110,00 81 110,00 0,00 81 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 040,00 1 247 040,00 784 040,00 648 000,00 136 040,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 860,00 1 253 860,00 790 860,00 648 000,00 142 860,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 480,00 19 480,00 19 480,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 478,00 3 510 478,00 3 505 478,00 3 074 340,00 431 138,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 928,00) (8 928,00) (8 928,00) (8 928,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 158,00 10 158,00 10 158,00 0,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 511 708,00 3 511 708,00 3 506 708,00 3 065 412,00 441 296,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 750,00 190 750,00 190 750,00 190 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(8 928,00) (8 928,00) (8 928,00) (8 928,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 822,00 181 822,00 181 822,00 181 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 170,00 93 170,00 93 170,00 0,00 93 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 158,00 10 158,00 10 158,00 0,00 10 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 328,00 103 328,00 103 328,00 0,00 103 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

zmniejszenie

Plan

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Dział

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

17

2 477 859,59

0,00

2 477 859,59

2 477 859,59

0,00

0,00

2 477 859,59

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

4440

80120

4040

4440

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 72/352/21

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 22 czerwca 2021 r.
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333 300,00 333 300,00 159 300,00 154 300,00 5 000,00 172 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 700,00 336 700,00 162 700,00 154 300,00 8 400,00 172 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 069,00 1 435 069,00 1 432 729,00 1 146 894,00 285 835,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 069,00 1 435 069,00 1 432 729,00 1 145 617,00 287 112,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 084,00 933 084,00 931 584,00 819 464,00 112 120,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 084,00 933 084,00 931 584,00 818 187,00 113 397,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 620,00 29 620,00 29 620,00 0,00 29 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 897,00 30 897,00 30 897,00 0,00 30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 620,00 9 620,00 9 620,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) (1 277,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343,00 8 343,00 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 302 621,05 25 134 631,46 22 818 688,27 16 760 623,43 6 058 064,84 788 622,94 639 088,00 878 232,25 0,00 10 000,00 15 167 989,59 15 167 989,59 0,00

(21 655,00) (21 655,00) (21 655,00) (10 205,00) (11 450,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 655,00 21 655,00 21 655,00 0,00 21 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 302 621,05 25 134 631,46 22 818 688,27 16 750 418,43 6 068 269,84 788 622,94 639 088,00 878 232,25 0,00 10 000,00 15 167 989,59 15 167 989,59 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

66 200,00 66 200,00 66 200,00 48 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 48 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 200,00 66 200,00 66 200,00 48 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 200,00 79 200,00 79 200,00 48 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 477 859,59

0,00

2 477 859,59

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85406

4440

4710

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

80152

4440

przed zmianą

po zmianach

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieOdpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach
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16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 112,00 4 174 112,00 4 032 912,00 3 672 195,00 360 717,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 112,00 4 174 112,00 4 032 912,00 3 672 195,00 360 717,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 112,00 4 174 112,00 4 032 912,00 3 672 195,00 360 717,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 174 112,00 4 174 112,00 4 032 912,00 3 672 195,00 360 717,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 190,00 2 774 190,00 2 774 190,00 2 774 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 772 793,00 2 772 793,00 2 772 793,00 2 772 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 945,00 6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 342,00 8 342,00 8 342,00 8 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 076 412,00 8 076 412,00 7 786 202,00 5 135 832,44 2 650 369,56 64 020,00 226 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) (1 397,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 397,00 14 397,00 14 397,00 1 397,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 089 412,00 8 089 412,00 7 799 202,00 5 135 832,44 2 663 369,56 64 020,00 226 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

4060

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4300

754

75411

4050

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenieKomendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

zwiększenie

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
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